
 
 

UCHWAŁA NR 519/LVII/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób  
fizycznych w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz  wyznaczenia  inkasentów 

i określenia  wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.  1463 i poz. 1688.) 
art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych   (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70; zm.:M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132.) art. 6b ustawy z dnia  15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym  ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1450.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244.)  
art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia  1997 roku Ordynacja podatkowa ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, poz. 1450 i poz. 1598, M. P. z 2023 r. 
poz. 843 i poz. 844.)  i art.4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461.) oraz po zasięgnięciu 
opinni komisji Rady Gminy w Łososinie Dolnej , 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2  pkt 15 uchwały Nr 61/VIII/2019 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób  fizycznych w drodze inkasa łącznego 
zobowiązania pieniężnego oraz  wyznaczenia  inkasentów i określenia  wysokości wynagrodzenia za inkaso  ( 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz.4540; zm.: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 7769.) 
otrzymuje brzmienie : 

„15) Sołectwo Witowice Górne - Andrzej Lebda”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po  upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2024 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 8841



2. Uchwała  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i tablicach ogłoszeń we wszystkich jednostkach pomocniczych (sołectwach ). 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8841


	UCHWAŁA NR 519/LVII/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-14T13:33:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




